ESTADO DO TOCANTINS
CÂMARA MUNICIPAL DE CARRASCO BONITO

Avenida Tocantins S/N Centro. CEP: 77.985-000 - CARRASCO BONITO-TO.
Telefone: (63) 3344-1424 E-mail:  camaramunicipalcbonito@yahoo.com.br CNPJ-

04.502.733/0001-85

1

REQUERIMENTO DE Nº 007/2021                          DE 14 DE SETEMBRO DE 2021.

O Vereador DANILLO MARTINS BORGES, que a presente

subscreve, e em conformidade com a Lei Orgânica do Município, e o Regimento

Interno e após receber o Parecer favorável do Plenário, vem Requerer ao Chefe do

Poder Executivo que seja providenciado com a maior brevidade possível a O

BLOQUETEAMENTO DE RUAS LOCALIZADAS NO POVOADO VINTE MIL,

CONFORME ESPECIFICADAS NO ANEXO ÚNICO DESTE REQUERIMENTO.

  Nossa solicitação encontra respaldo ante as más

condições de tráfego naquela parta da municipalidade, bem como a execução deste

requerimento além de melhorar a estética do município, contribuirá com melhor

qualidade de vida dos munícipes.

Nestes termos, a mesma pede e aguarda deferimento.

Gabinete do Vereador Danillo Martins Borges, aos 14 de setembro de 2021.

________________________________
DANILLO MARTINS BORGES

Vereador